



	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA
1	0243600010	Tappo chiusura	1
2	0243600020	Tappo chiusura	3
3	0243600030	Paraolio speciale	1
4	0243600040	Scatola	1
5	0200700140	Cuscinetto 6005	1
6	0243600060	Albero fresa	1
7	0243600070	Corona Z - 18	1
8	0243600080	Catena	1
9	0200100090	Cuscinetto 6205	1
10	0200800270	Seeger I - 52	1
11	0243600110	Paraolio	1
12	0243600120	Distanziale	1
13	0200100170	Cuscinetto 6203	1
14	0243600140	Spessore	1
15	0243600150	Ingranaggio Z - 52	1
17	0243600170	Corona Z - 9	1
18	0243600180	Albero	1
19	0243600190	Cappello	1
20	0200100310	Cuscinetto 6202	3
21	0243600210	Cappello	1
22	0243600220	Albero con corona	1
23	0243600230	Ingranaggio primario	1
24	0243600240	Ingranaggio secondario	1
25	0243600250	Distanziale	1
26	0243600260	Cuscinetto 6002	2
27	30101310	Paraolio 15x37x7	1

	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA
28	0223100200	Seeger I - 35	1
29	0243600290	Albero scanalato	1
30	0243600300	Doppio ingran. Z - 16/20	1
31	0222400540	Paraolio 12x22x6	1
32	0243600320	Albero comando forcella	1
33	0243600330	Molla	1
34	0200100570	Sfera ¼	1
35	0243600350	Forcella	1
37	0243600370	Vite forcella	1
38	0243600380	Ingranaggio retro marcia	1
39	0243600390	Dado flangia M6	1
40	0243600400	Dado flangia M8	1
41	0243600410	Guarniz. scatola cambio	1
42	0243600420	Protezione carter DX	1
43	0243600430	Protezione carter SX	1
44	0243600440	Lamiera chiusura	1
45	0243600450	Vite flangiata M6x12	3
46	0243600460	Vite scarico olio	1
47	0243600470	Guarnizione vite	1
48	0243600480	Vite flangiata M6x50	1
49	0243600490	Vite flangiata M8x60	1
50	0243600500	OR 40x2,65	1
51	0243600510	OR 45x2,65	1
52	0243600520	Tappo carico	1